监会创业板指定信息披露媒体上发布的《关于签订重大合同的公告》。

   2013年公司中标北京市地铁运营有限公司线路分公司委托北京国际贸易公司组织的“钢轨铣磨车招

标采购项目”，中标金额为98,970,006.00元。详细内容参见公司于2013年10月31日在中国证监会创业板

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

指定信息披露媒体上发布的《关于中标北京市地铁运营有限公司招标采购项目的公告》。

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股权激励承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

（一）公司控股

股东和实际控

制人股东林菁、

郑贵祥、王翊、

刘文红、韩江

春；（二）股东

林淑艺、史仲

宇、王彤、李美

英、李红、陈碧

明；

（一）公司控股

股东和实际控

制人股东林菁、

郑贵祥、王翊、

刘文红、韩江春

承诺自佳讯飞

鸿股票上市之

日起三十六个

月内，不转让或

者委托他人管

理其本次发行

前直接或间接

持有的佳讯飞

鸿股份，也不由

佳讯飞鸿回购

该部分的股份；

（二）股东林淑

艺、史仲宇、王

彤、李美英、李

红、陈碧明承

诺：自佳讯飞鸿

股票上市之日

起三十六个月

内，不转让或者

委托他人管理

其本次发行前

直接或间接持

有的佳讯飞鸿

股份，也不由佳

讯飞鸿回购该

部分的股份。

2011 年 05 月 05

日

（一）自公司上

市之日起三十

六个月内；（二）

自公司上市之

日起三十六个

月内。

截至承诺到期

日 2014 年 5 月

5 日，各承诺人

均严格履行了

各自承诺。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,687,499 69.59%   87,687,499 -379,874 87,307,625 174,995,124 69.44%

3、其他内资持股 87,687,499 69.59%   87,687,499 -379,874 87,307,625 174,995,124 69.44%

   境内自然人持股 87,687,499 69.59%   87,687,499 -379,874 87,307,625 174,995,124 69.44%

二、无限售条件股份 38,312,501 30.41%   38,312,501 379,874 38,692,375 77,004,876 30.56%

1、人民币普通股 38,312,501 30.41%   38,312,501 379,874 38,692,375 77,004,876 30.56%

三、股份总数 126,000,000 100.00%   126,000,000  126,000,000 252,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年2月17日，公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于2013 年度利润分配预案的议案》，

在符合利润分配原则、保证公司正常经营和长远发展的前提下，根据《公司法》及《公司章程》的相关规

定，现拟定如下分配预案：以截至2013年12月31日公司总股本126,000,000股为基数，向全体股东每10股

派发现金股利0.6元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本126,000,000股为基数，

向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本将增加至252,000,000股，剩余未分配利润结转至以后年

度；2014年3月11日，公司2013年度股东大会审议通过了上述《关于2013年度利润分配预案的议案》；2013

年度权益分派股权登记日为2014年5月9日，除权除息日为2014年5月11日。

上述方案实施后，公司总股本由12,600万股增至25,200万股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司总股本由12600万股增至25200万股，主要是由于报告期内，公司实施了2013年度权益分派所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25